ruang ini dimaksudkan untuk memberikan kesempatan bagi responden 

berpendapat secara leluasa atas penyelenggaraan pelayanan publik. 

Dari sisi kepentingan penyelenggara pelayanan publik, isian responden 

pada ruang dimaksud akan sangat membantu ketajaman analisis, 

sehingga semakin mendekati kebenaran. 

Ada 356 (tiga ratus lima puluh enam) responden yang memanfaatkan 

ruang tersebut untuk menuliskan pendapatnya. Dari pendapat yang 

masuk, dapat ditarik benang merahnya sebagai berikut: 

1. Sebagian responden (114 responden) mengeluhkan tentang sarana 

dan prasarana seperti gedungnya perlu diperbesar lagi karena ruang